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NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen te giithe banordt e

Komun€s sC Prizrenit p6r

organizimin e konsultimit
publik p6r Projekt-Planin
Lokal t€ Veprimit p6r
Barazind Gj inore 2024-2026

Data : 29.05.2024

Vendi: Salla e mbledhjeve tE

Kuvendit Komunal (Sht6pia e

Bardh€)

Komentet dhe sugierimet

M I bexhcl e.Zhur i(li,rks-sov. nc

Per mc shumg detaje FEr planin, mund t'i vizitoni vegezat e meposhtme:

Uebfaqen zyrtare ne rubriken planet nd konsultim publik:

https://kk.rks-rrov.net/prizren/konsultime-publike/planet-ne-konsultim-publiU

Platformen per Konsultime Publike

h ttDs://kons ult inret. r'ks-sov. ncl/

Facebook:

https://rvrv*.thcebook.conr/kkprizren

Ymer

mund t'i d€rgoni deri me daten 07.06.2024 ne ora !6!qg ne emailat e

1 dhe I lziz.Krasniqi(4rks-Eov.net .

Te dashur qytetare/e,

Komuna e Prizrenit permes grupit punues p€r hartimin e Projekt Planit Lokal E Veprimit per Barazin€ Gj in ore 2024-

2026, duke u bazuar n€ Ligjin Nr. 03/L-040 per Veteqeverisjen Lokale, Statutin e Komunes s€ Prizrenit. Nr. 0l/01l-
5643 dhe Udh€zimet Administrativ (MAPL) Nr.0417023 pdr Administrat€ te Hapur ne Komun4 leshon kete:

Lidhur me organizimin e konsultimit publik me qltetare p€r Projekt- Planin Lokal te Veprimit per Barazine

Gjinore 2024-2026

Ky dokument do tC jete nE konsultim publik nga 20.05.2024 deri me daten: 07.06.2024, nddrsa konsultimi publik me

qytetare do te mbahet me 29.05.2024, nE sall€n e mbledhjeve te Kuvendit Komunal (Shtepia e Bardh€) me fillim nE ora

I l:00.
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REPUBII(I I K0S0VE8 r REPUIUTTA KOSOVA
KOSOVI CUXIIURIYETi

Romu!. e Prirrcnlt. ODithr prlzr€n
Ptirrc! B.l.dlycri

Ilry.t.li i Xoallrrat pr.daadlit Orlfln.
Sclcdlt. lrtlul
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KAMU giL,NiRiSi

2024-2026 Cinsiyet Egitli$
igin Yerel Eylem Planr

projesi ile ilgili kamu
istigarenin diizenlenecefi tiim
Prizren Belediye sakinlerine
duyurulur

Tarih: 29.05.2024

Yer: Belediye Meclis toplantr
salonunda (Beyaz Ev)

Yorum ve 6nerilerinizi Q!@!Q!! tarihinde saat !@QQ kadar: M) bexhele.ZlrurL!

yetkililerine postaadreslerineiletebilirsin.

Plan ile ilgili daha fazla bilgi igin aqa[rdaki siteleri ziyaret edebilirsiniz:

Resmi web sitenin kamu istipre ydnetmelikler klsmrnda:

Sriz konusu belge@Q!!@l- 07.06.2021 tarihine kadar kamu istiqarede olacaktrr. Halkla kamu istigare ise !!Q!!!! tarihinde

Belediye Meclisin toplantr salonunda (Beyaz Ev) saat I l:00 ba'lamak iizere duzenlenecektir

fu.Ca!.lEl re I laz iz. K ras n iq i(l rks-!-rov.net

htIDs://kk.rks-sov. rrct/orizren/konsLrlti nrc- o ublike/n lanet-ne-konsult int- rru blik/

Kamu lstigare Platformu:

hll ps ://konsultimet.lks:soy. neV

Facebook:

httos ://wrvrv. l'acebook.com/likorizreLr
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REPUBLmA E K0S0VE8. REPUBIIKTI KoSoVA
I(O8OYT CUTIIURIYETi

Nomunl c Prirrcllt ' Opititri Prirren
Prirrar Bcl.dlyc!i

Xrretrri I l(oEo!a. Pr.dr.dlil Oridnr
B.,.dlt. Br*.!rha
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Sevgili vatandaqlar,

03/L-040 sayrh Yerel Oz Ydnetim Kanun'un,0l/01 l-5643 sayrh Prizren Belediye Ttiziilti, Belediyelerde Agrk

Ydnetim ile ilgili O4l2O23 sayrh idari Ydnergeye (YYB) istinaden Prizren Belediyes i,2024-2026 Cinsiyet Etitligi
igin Yerel Eylem Planr projesinin tasarlanmasr ile ilgili gahqma grubu aracrh[rnda agalrda yer alan duyuruyu ilan

etmektedir:

2024-2026 Cinsiyet Eqitlili igin Yerel Eylem Planr projesi. ile ilgili vatandaglarla kamu istiqarenin diizenlenmesi

l9rn

KAMU BiLDiRiSi
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JAVNO OBAVESTENJE 
Po5to'anisra'rani'

ObavjeStavaju se svi gradani

op5tine Prizren, za

organizovanje javnih
konsultacija za Projekt Nacrt
Lokalnog akcionog plana za

rodnu ravnopravnost 2024-

2026

Mesto: Sala za sastanke

Skup5tine op5tine (Bela

Kuda)

Op5tina Prizren je preko radne grupe za izradu Nacrt Lokalnog akcionog plana za rodnu ravnopravnost 2024-2026,

oslanjajuii se Zakon br. 03/L-040 za Lokalnu Samoupraw, Stalut op5tine Prizren. br.0l/0ll-5643 i Administrativnog

Uputstva (MALS) br. 0412023 za Otvorenu Administraciju u opstini, izdaje ovo:

JAVNO OBAVESTENJE

Komentare i sugestije moZete slati do [@!@! do l6:00 Iasova, na mejlove sluZbenika: M-\ be\helc. Zh uriti'rks-gov.nct i

I laziz. Krasniq irrr rks-gor.ncl .

Za vi5e detalja, za Nacrt Lokalnog akcionog plana za rodnu ravnopravnost 2024-2026, moZete na6i

SluZbena web stranica:

Irttos://kk.rks-qov.net/orizren/konsu ltime-oub like r la nel-ne-kon su lt im- ublik/

Platforma za Javne Konsultacije:

httos://lionsultimet.rks-s.ov.net/

Facebook:

llltps ://wryw. face[ook.corn/kkprizren REPUBtIKI E [oSoVESr REPUBIIK l(osov^
KGSOYA CUIHURiIETi

NomuDE c Priacnlt. Ogitilt Prizren
Prirrca Bil.diycri

f,ry.t.ri i XoEuoa. Pr.d..d!it ODathG
8cl.dlr. Brttur

y2\
Vreme: ll:00 ;:Wrkza 

odnose sa Javnoiiu g2f21D
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Dana:29.05.2024

U vezi sa organizovanjem javne konsultacije sa gradanima za Nacrt Lokalnog akcionog plana za rodnu ravnopravnost

2024-2026

Ovaj dokument Ce biti na javnoj konsultaciji od 2W!, do WN!!, dok ie se javna konsultacija sa gratlanima odrZati

dana pr@!!, u sali za sastanke Skup5tine op5tine (Bela kuia) sa podetkom od t l:(X) dasova.
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